
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.06.2012                                             № 305 

пгт Лебяжье 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о порядке проведения  государственной (итоговой) аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и 

среднего (полного) общего образования» 

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях повышения доступности информации о порядке зачисления в 

образовательные учреждения Лебяжского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наименование административного регламента после слова 

«Предоставление» дополнить словами «образовательными учреждениями 

Лебяжского района». 

2. Абзац 2 пункта 5.3. регламента изложить в следующем виде:  

«Поступившая жалоба подлежит рассмотрению в течение пятнадцати 

рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме 

документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок 

или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений 

– в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации». 

3. Абзац 3 пункта 5.5. исключить из текста регламента. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Лебяжского районного управления образования Бахматову Л.М. 

И.о. главы администрации  

Лебяжского района Н.П. Яковлева 


